2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.10.2022 г ( 43
сл. Криворожье
О признании утратившим силу распоряжение Администрации Криворожского сельского поселения от 31.12.2015 № 83 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Криворожского сельского поселения»
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством

1. Распоряжение Администрации Криворожского сельского поселения от 31.12.2015 № 83 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Криворожского сельского поселения» признать утратившим силу.
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.

        3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                  Л.К. Донченко
Распоряжение  вносит  сектор экономики и финансов Администрации

Криворожского сельского поселения